
ZARZĄDZENIE Nr 42.2024 

Burmistrza Miasta Dęblin 

Z dnia 07 marca 2024 r. 

W sprawie powołania Zarządu Spółki dla zagospodarowania wspólnoty 

gruntowej osiedla Masów w Dęblinie . 

Na podstawie art.25 ust.2 ustawy z dnia 29 czerwca 1963r. o 

zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz.U. z 2016 r. poz.703) oraz art.30 

ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U, z 2017 r. 

poz.1875) zarządzam co następuje: 

Powołuję z dniem 7 marca 2024 r. Zarząd Spółki dla zagospodarowania 

Wspólnoty Gruntowej osiedla Masów w Dęblinie w składzie: 

1. Zarząd spółki: 

a) Zimny Wiesław - przewodniczący zarządu 

b) Reda Marek-z-ca przewodniczącego 

c) Chrzan Andrzej-skarbik 

d) Marzysz Wojciech- sekretarz zarządu 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawowała osobiście. 

§1 

§2 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 


